NAPO

Tefiendo Dosnmo'lo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111229 Fecha: 07/10/2021
Asiento N° 4191 Compromiso N° 968

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: reTRADA SANCHEZ ARTURO EDUARDO uUsD 72.00

LA SUMA DE: GETENTA Y DOS Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 07 de Octubre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ESTRADA SANCHEZ ARTURO EDUARDO.-Pago por liquidacidén No,006-2021-P del
20-09-2021, para ejecutar la agenda institucional el dial6-09-2021 a 1la
Provincia de Santo Domingo de los Tshachilas y los dias 17, 18, 19-09-2021 a la
Provincia de Loja, para celebrar los 162 anos de haber proclamado como Gobierno
Federal. Adjunto Informe de comision, facturas de gastos, certificados, se
amortiza el anticipo por 168 del CP.No. 111009

Usuario: SUSANN

~ DOCUMENTOS BANCARIOS
Eir - Eiéneﬁciario - - WWVEK;F . - Firma - Ruc/CI
CTA 802429 ESTRADA SANCHEZ ARTURO EDUARDO 72.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 72.00

APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion ' Debe ~ Haber
2.1.3.83.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 240.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 240.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 72.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 168.00
2.1.3.83.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 240.00

SUMAN o PASAN USD 480.00 480.00

~ APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ~ Compromiso Devengado ' Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 240.00 240.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 240.00 240.00
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Gobierno Autonomo Descentralizado

W\po Provincial de Napo

et Dessolle SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

i

ORDEN DE PAGO N° 111229

jueves, 07 de octubre de 2021 VALOR USD: $72,00

Setenta y dos 00 /100 dolares.

ESTRADA SANCHEZ ARTURO EDUARDO

Pago por liquidacion No,006-2021-P del 20-09-2021, para ejecutar la agenda

institucional el dial6-09-2021 a la Provincia de Santo Domingo de los
Tshachilas y los dias 17, 18, 19-09-2021 a la Provincia de Loja, para celebrar
los 162 anos de haber proclamado como Gobierno Federal. Adjunto Informe
de comision, facturas de gastos, certificados, se amortiza el anticipo por 168
del CP.No. 111009

CANCELADO 1 1 OCT 201
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EMPLEADOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 968 FECHA: 07/10/2021
CONTROL PREVIO No. 151
BENEFICIARIO: ESTRADA SANCHEZ ARTURO EDUARDO-ANALI. 2 DE CONTENIDOS
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios
SOHCERTO Institucionales N.006-2021-DC de fecha 20/09/2021
LUGAR : A LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS Y LOJA.
NO. DE DiAS : 3 dias
MONTO g $72,00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE |APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 006-2021-DC
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
2 Institucionales”, firmadas por: el funcionario v Informe legalizado Nro. 006-2021-DC

comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por

Certificado de fecha 20/09/2021
3 Certificacion de cumplimiento y asistencia de comision v firmado por al Lcda. Karina Vilatufia-
Directora de Comunicacion.

Oficio No GLP-PP-2021-384-OF-CIR de
4  |Oficio de Invitacion (Requerimiento) v fecha Loja 23/08/2021 del Prefecto de
la Provincia de Loja.

Factura No 4364 del 17/09/2021.
Nota de Venta No 4934-4942 del 17 y
18/09/2021.
5 Fac‘t%uras (s) de gastos [:‘JOFZ alimentac.ién y hospedaje 5 Fa(/:'tur/.:a No 1265 del 19/09/2021.
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Factura No 2546 del 18/09/2021.

Invitacion al lanzamiento de
maquinarias.

Invitacion Reunion de trabajo por el
grupo Mavesa.

Cronograma de Invitacion por la
Prefectura de Loja los dias 17,18 y
19/09/2021.

Adjunto Anexo fotografias de
Respaldo del evento.
Memorandum No 0041-2021-DC
del 15/09/2021.

Memorandum No 070-GADPN-
2021 del 15/09/2021. firmado por
la prefecta Provincial.

6 |Otros documentos v

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originathwcmﬁﬁed)ﬁpml lasd‘tJTas 2021

serdn electréonicas o manuales.

Thiees e ol 3 Valor del vidtico: $ 80,00
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 240,00

Pagina 1




EMPLEADOS

A justificar 70%

$ 168,00

Asume la entidad 30%

$ 72,00

Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje)

$ 168,00

Sin presentacion de facturacion conforme normativa:

$ 72,00

Suma total del vidtico:

Presentacion de facturas (Combustible, peaje,

$ 240,00

50,00

Descuento del anticipo entregado:

$ 168,00 |Nro. Comprobant|cp. No111009 del 16/09/2021.

VALOR A PAGAR:

$72.00

Analista 2

Péagina 2




NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO No: 968

Certificacién No: 951 i
Transaccidén No: 9837 /
Fecha: 07/10/2021
Proveedor: ESTRADA SANCHEZ ARTURO EDUARDO

Identificacién: Cédula 1500818743
DETALLE:
Pago por liquidac.de la solicitud de autorizacién para cumplim.de servicios instituc.No,006-2021-P
del 20-09-2021, para ejecutar la agenda institucional el dial6-09-2021 a la Provincia de Santo
Domingo de los Tshachilas y los dias 17, 18, 19-09-2021 a la Provincia de Loja, para celebrar los
162 afios de haber proclamado como Gobierno Federal, del sefior Estrada Sanchez Arturo Eduardo, en
calidad de Analista 2 de contenidos.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 240.00 2,650.30
Total => 240.00 2,650.30

CANCELADO 1 { oCT 2021
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B refectucs GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
’ N'\po PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

006-DC 20-09-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ESTRADA SANCHEZ ARTURO EDUARDO ANALISTA 2 DE CONTENIDOS
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS - SANTO DIRECCION DE COMUNICACION
DOMINGO y LOJA - LOJA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

RITA IRENE TUNAY SHIGUANGO - PREFECTA DE LA PROVINCIA DE NAPO

GLORIA ESTEFANIA SANCHEZ GUERRERO - ANALISTA 1

ARTURO EDUARDOQ ESTRADA SANCHEZ- ANALISTA 2 DE CONTENIDOS

BRAYAN BELSARIO FRAY GALLO- SPS 2 CONDUCTOR DE VEHICULO DE LA PREFECTURA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

.

En cumplimiento a la solicitud de Autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales Nro. 006-DC y memorandos Nro.
069-P-GADPN-2021; 070-P-GADPN-2021, suscrito por la Srta. Rita Tunay-Prefecta de Napo, en el que se me dispone la
movilizacion a las ciudades de Santo Domingo y Loja, a continuacion, detallo las actividades realizadas:

Jueves 16/09/2021

A las 13h00 me movilicé con la Srta. Prefecta, hasta la Provincia de Santo Domingo de los Tsachilas ciudad Santo Domingo,
se llego a dicha cuidad a las 18H00, posterior a las 20h00 fotografie y realice la edicion de las fotografias del evento
lanzamiento de Maquinarias Liugong en las instalaciones del Grupo Mavesa-Santo Domingo.

Viernes 17/09/2021 CANCELADO 1 | OCT 201

A las 04h00 me movilicé en vehiculo particular a la Provincia de Loja, cuidad Loja, siendo mi llegada a las 15H00 a dicha
ciudad.

Sabado 18/09/2021

A las 10h00 fotografié el siguiente evento que se encontraba la Srta. Prefecta Inauguracion del evento sesion solemne al
conmemorarse los 162 afios de proclamacién como gobierno federal, organizado por el Gobierno Auténomo Provincial de
Loja., a las 12h00 fotografié evento de confraternidad y tarde cultural, donde se realizé la presentacion y entrega de productos
NapuMarka, a las 16h00 fotografié el evento Ciclopaseo organizado por Gobierno Auténomo Provincial de Loja y el Ministerio
de Transportes y obras publicas

. : .
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Domingo 19/09/2021:

A las 08h00 retornamos conjuntamente con la Srta. Prefecta a una reunion privada con autoridades nacionales y el prefecto

Rafael Davila

Retorné a la ciudad de Tena sin ninguna novedad a las 10HOO, llegando a las 23:00 a la Cuidad de Tena.

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd 16-09-2021 19-09-2021 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
b de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
i 13H00 24H00
:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE FECHA FECHA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE RUTA dd-mmm- HQRA dd-mmm- HC?RA
maritimo, otros) aaaa hh:mm aaaa hh:mm
id Tena-Santo
TERRESTRE Institucional Domingo 16-09-2021 13h00 16-09-2021 18h00
TERRESTRE Particular Sa”mﬁ;?;“'”g"' 17002021 | 04h00 | 17-09-2021 15h00
TERRESTRE Institucional Loja - Tena 19-09-2021 10h00 19-09-2021 24h00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Estrada Sanchez Arturo Eduardo

ANALISTA-2 CONTENIDOS

NOTA

El presente informe deberéa presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la

Maxima Autoridad o su Delegado

VAR K FIRMA DE APROBACION
\ areZ (i ) ]
DIRE ADMINISTRATIVO latuha O

DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

DIR DE COMUNICACION (E)
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Prefectura

“LOA

Camino al progreso

GOBIERNO PROVINCIAL DE LOJA

Viernes 17 de septiembre de 2021

Noche artistica para autoridades nacionales (invitados especiales)
HORA: 20h00
LUGAR: Por definir

Sabado 18 de septiembre de 2021

Colocacion de ofrendas al mural en homenaje a Don Manuel Carrién
Pinzano

HORA: 08h30
LUGAR: Plaza de San Sebastian
DIRECCION: Calle Mercadillo y Bolivar

Sesion Solemne por el Dia de la Provincia

HORA: 11h00
LUGAR: Teatro Nacional “Benjamin Carrién Mora”
DIRECCION: Av. Salvador Bustamante Celi

Almuerzo con autoridades (invitados especiales)
HORA: 13h00
LUGAR: Por definir

Domingo, 19 de septiembre de 2021

Reunion de trabajo con la Ing. Rita Tunay, Prefecta de Napo, tema:

Fomento Productivo y Comercializacion ~
HORA: 10 h30
LUGAR: Despacho Prefectura

CANCELADO 1 1 OCT 20
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' NAPO GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
, PROVINCIAL DE NAPO

SUDDIRECCION DE TALENTO HUMANO

‘ CERTIFICACION

} Quien suscrito Lcda. Narcisa Maza-Asistente de Apoyo Técnico 3, RESPOSABLE
DEL CONTROL DE PERSONAL DE LA SUBDIRECCION DE TALENTO
HUMANO, del GAD Provincial de Napo, en debida y legal forma.

CERTIFICA

Certifico que de acuerdo a la certificacion suscrita por la Srta. RITA TUNAY
SHIGUANGO -PREFECTA DE LA PROVINCIA DEL NAPO, Que el sefor
ESTRADA SANCHEZ ARTURO EDUARDO, con numero de cedula No.
1500818743, participo de la agenda institucional realizada los dias 16,17,18,y 19 de
septiembre del 2021, en la provincia de Santo Domingo y Loja, ( pernotando en el
sector ),demostrando puntualidad y responsabilidad en los trabajos encomendados.

|

\'-_ & fIUH' r\(ml :
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CANCELADO 1 1 OCT 201




B GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
APO PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE COMUNICACION

CERTIFICACION:

A peticion verbal del interesado, suscrito por la Lcda. Karina Vilatuna,
Directora de Comunicacion, Enc en debida y legar forma.

CERTIFICA:

QUE: El senor Arturo Eduardo Estrada Sdnchez, portador de la Cédula de
Ciudadania No. 150081743, ha cumplido a cabadlidad con la actividad
encomendada de acuerdo a los siguientes Memorandos Nro. 069-P-
GADPN-2021, 070-P-GADPN-2021 en calidad de ANALISTA 2 DE
CONTENIDOS de la Subdireccion de Ally Tv, los dias jueves 16, viernes 17,
sdbado 18 y domingo 19 de septiembre de 2021, quien asistio a las
ciudades de Santo Domingo y Loja, cubriendo la Agenda de la Srta.
Prefecta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 20 de septiembre de 2021 1/

[

[

N
/ K thae \

Lc_:do_._ Karina-Vilatufia Valle
DIRECTORA DE COMUNICACION, ENC.

CANCELADD 1 T OCT 202
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ADJUNTO FOTOGRAFIAS DE RESPALDO DE LOS EVENTOS.

GRUPO MAVESA-SANTO DOMINGO

@ Prefectura de Napo @ CANCELADO I ] OCT M

RAPO 17 de septiembre a las 15:49 . @
#Gestioninterinstitucional

Nuestra Prefecta Rita Tunay mantuvo un importante encuentro con
Wilson Erazo, alcalde del GAD Municipal de Santo Domingo de los
Tsachilas.

En esta reunion de trabajo se analizaron temas de cooperacion
internacional con enfoque a la conservacion ambiental y limpieza de
rios. ... Ver mas




@ Prefectura de Napo @
Rapo

18 de septiembre a las 1847 . @

#fortalecamientointennstitucional

Gracias a la invitacién del Prefecto de Loja Rafael Dévila, nuestra
Prefecta Rita Tunay participé en la sesion solemne y otros eventos
relevantes realizados por los 162 afios de provincializacién como Loja
Federal.

En calidad de Vicepresidenta del Consorcio de Gobiernos Provinciales
del Ecuador GONGOPE, nuestra autoridad provincial mantuvo didlogos
importantes con el Embajador de la Unidn Europea, los Ministros de
Obras Pdblicas y Salud, ... Ver mds

CANCELADO 1 1 OCT 201




~

Siéntase en contacto con la nuturnl;za R.U.C.: 1703797918001

Espinoza Espinoza 0lga Naveliza CONTRIBUYENTE REGIMEN
Dir.: Km. 2 Av. Esmeraldas s/n y Margen Derecho "MICROEMPRESAS

sy e o 001-000004 364
mmlslén @ (70724 (Aut. SRIN® 1128351727

Santo Domingo - Ecuadar
. = Fecha de Autorizacion : 21-Junio-2021
/ Dia /Mes [/ ARO_ focy de Caducidad - 21-Junio-2022

— r

aore XAOCcA0 Esttadu Scuelez,
EMPRESA: _ NACIONALIDAD:
ummu.:_j—@uu-

FECHA ENTRADA: FECHA SALIDA:

we TOOOBIKIN R 1w OTTOSO3I13
N° HABITACION: N° PERSONAS: N° DIAS: PROCEDENCIA:
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Imprenta creativos, Santhez Lombeida Mercedes Guadalupe, Telf. 3702358
000004400

RUC: 1715873806001 Aut. # 3730 Num. del 000004201 ai ) PP
u
= \\ Jéssica Katherine

SERVICIOS DE ALOJAMIENTO

nga EeLLa

PRESTADOS POR HOTELES

Direccién del establecimiento: Los Ahorcados 192-155. Telf: 072 565258

Cel.: 0993845833 Correo: hotelvirgendelci

sne@gmail.com Loja - Ecuador

CONTRIBUYENTE HEGDlMEN M‘CSOEMPHSS':;S(; .
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e 1102 2001, Mo AT 5472 Toelont: 2574651 Subtotal S| (O ? ol q
Fecha de Aul: 12-07-2021 - Nra. de secuencia 000001001 2 000001300
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ORIGINAL: ADQUIRENFE / COJIA: EMISOR
IVA.12%8| i 2.86
TOTAL $ o0
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AGROCALIDAD
nY ) s
\.:.)/- ISO - 9001:2008

. Ganadena

v Posg

REPUBLICA DEL ECUADOR
MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERIA, ACUACULTURA Y PESCA
AGENCIA ECUATORIANA DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD DEL AGRO - AGROCALIDAD

CERTIFICADO No.-14000

EN QUITO, A LOS 09 DIAS DEL MES DE JUNIO DEL 2015, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN LA DECISION
483 DE LA COMUNIDAD ANDINA, PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL NO. 257 DEL 01 DE FEBRERO DEL ANO 2001,
LA AGENCIA ECUATORIANA DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD DEL AGRO - AGROCALIDAD, OTORGA EL
PRESENTE CERTIFICADO DE REGISTRO AL PRODUCTO DE USO VETERINARIO QUE SE DETALLA A CONTINUACION:

NOMBRE COMERCIAL: SUPERVITEX

NUMERO DE REGISTRO NACIONAL: 10A-13790-AGROCALIDAD

CLASIFICACION: FARMACOLOGICO.

INDICACIONES DE USO: MULTIVITAMINICO.

FORMA FARMACEUTICA: POLVO SOLUBLE.

ESPECIE(S) DESTINO: AVES.

PERIODO DE VIDA UTIL: 24 MESES.

PRESENTACION(ES) COMERCIAL(ES): FUNDAS CON TRILAMINACION DE POLIESTER, ALUMINIO Y POLIETILENO DE 25G, 50G,
100G, 500G Y 1KG. ’E"\

DECLARACION DE VENTA: VENTA LIBRE. /

/

/

COMPOSICION DECLARADA: VER AL REVERSO
NOMBRE Y DIRECCION DEL FABRICANTE: FAVETEX S.A/ CIUDADELA: INMACONSA SOLAR 3 MANZANA 28, VIA A DAULE KM 12.5
GUAYAQUIL

PA[S DE ORIGEN: ECUADOR

TITULAR DE REGISTRO: FAVETEX S/A
CODIGO DE INSCRIPCION EMPRESA No.: 0333-F.Fg.E.C
DIRECCION DE LA EMPRESA: CIUDADELA: INMACONSA SOLAR 3 MANZANA 28, VIA A DAULE KM 12.5

FECHA DE INSCRIPCION DEL PRODUCTO: 09 DF JUNIO DEL 2015.
FECHA DE VENCIMIENTO DEL REGISTRO: 09 QEJUNIO DEL 2025.

POR DELEGACION

. 0 7Y/ on
ING. AGROP. PAMELARUALES PIEDRA
Coordinadora General de Registro de Insumos Agropecuarios
Agencia Ecuatoriana de Aseguramiento de la Calidad del Agro = AGROCALIDAD

Avs. Eloy Alfaro y Amazonas (Esq.) Edif. MAGAP, 9no piso, Teléfonos (593-2) 2567-232/2544-472 Fax: (593-2) 2228-448, e-mail: direccion@agrocalidad.gob.ec
www.agrocalidad, ec

Quito — Ecuador




ALVARADO EL1IA LUCIA

iy suministr deconidas par s consuma ediak de manera manefa ambulante, mediante n vehiculo mokorizado 0 caro no moloizado
RUC: 1102917463001 Céd. Aut. SRI N° 1128714930
NOTA DE VENTA
Direccidn de la Matriz y Establecimiento: Argentina sn y Curazao
ey - ECUADOR e Contribuyente Régimen Simplificado

s, W00 (00049 34
Fecha de emision |5 l‘q_ 3 O% g 2@24
Cliente: d?{./wraja F_; Illog/d

R.U.C./C.I N /SoC¥ PP 4z Tel.. ORgCOSOF ¢/
Direccion: Tera
Alfmeq Gon (©.cO

CANCELADO 1 1 ocT MW
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@ #cfié/ 4 N ALVARADO ELIA LUCIA

Preparacion y suminestro de comudas para su consuma inmediao de manera ambulante, mediants un vehiculo motorizado o camo o molorizado
RUC: 1102917463001 Cod. Aut. SRI N° 1128714930

Direccion de la Matriz yl‘shblmmnmn Argenting sn y Curazao NOTA DE VENTA
<LOJA - ECUADOR tribuyente Régimen Simplificado

e o (0004942

Fecha de emision |2 B $ 09 E 2029 (
Cliente: (po/m,aé ((’ /mt/c

RUCICLN:  sSoo §#¢3 Tel: OP¥CUes 3
Direccion: f
\
| APmenta Lon 1. 50

CANCELADO 1 1 OCT 2021
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‘ (h;‘urlist(-;m) p~ AGROCALIDAD
() N’I:‘"m (‘ﬂ'ﬂmhl AGINCLIA [CUATORIANA
Acuacultura y Pesca nj OE LA CADAD DF: ASRO
NG 156 - 9001-2008

REPUBLICA DEL ECUADOR
MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERIA, ACUACULTURA Y PESCA
AGENCIA ECUATORIANA DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD DEL AGRO - AGROCALIDAD

COMPOSICION DECLARADA: CADA 100 GRAMOS CONTIENEN:

7]
H

SULFAMETAZINA SODICA
TILOSINA TARTRATO ) 158
BROMHEXINA CLORHIDRATO 058

" AEROSIL 2 ; Sl ' 028

COLORANTE AMARILLO / [ 0,150 g
SACAROSA / f CSP 100 g

POR DELEGAC|ON

kv ONFRODULICE VETEK 4
“o ke - Erc doy

ING. AGROP. PAMELA RUALES PIEDRA
Coordinadora General de Registro de Insumos Agropefuarios
Agencia Ecuatorigna de Aseguramiento de |3 Calidad del Agrg/= AGROCALIDAD:

Avs. Eloy Alfaro y Amazonas (Esq.) Edif. MAGAP, 9no piso, Teléfonos (593-2) 2567-232/2544-472 Fax: (593-2) 2228-448, e-mail: direccion@agrocalidad.gob.ec

Quito — Ecuador




CECINAS LAY

Sabor a tradicién

FRANCISCA CECILIA CONTENTO NARANJO
Dir Matriz: LAS PALMAS, PASAJE SANTIAGO Y AV

DANIEL ALVAREZ

R.U.C.: 1102997929001
FACTURA
No. : 001-002-000002546

NUMERO DE AUTORIZACION
180920210111029979290012001002000002546000000051 1

CLAVE DE ACCESO

2021

Correo :info.cecinas@gmail.com
Telefono/Celular:072574660 / 01999493036

011

M0

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION
2021-09-18T22:52:30-05:00
AMBIENTE : PRODUCCION
EMISION : NORMAL

TN

0299 7929001200100200000254600000

00511

Razén Social / Nombres y Apellidos: EDUARDO ESTRADA Identificacion: 1500818743
SANCHEZ .
Fecha Emisién:18/09/2021 Guia Remisién:
Cod. Principal | Cant. Descripcifn Detalle Precio Descuento Precio Total
Adicional Unitario
174 1.00 ALIMENTACION 9.00 0.00 9.00
Direccion: TENA SUBTOTAL 12% 0.00
Telefono : SUBTOTAL 0% 9.00
Email: prefectura@napo.gob.ec SUBTOTAL NO objeto de IVA 0.00
) SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
BODEGA 1 GENERAL . SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 9.00
VENDEDOR: CHRISTIAN SANTIAGO CONTENTO NARANJO TOTAL Descuento 0.00
OBSERVACIONES: ICE 0.00
Forma. de Pago :SIN+UTILIZACION+DEL+SISTEMA+FINANCIERO IVA 12% 0.00
Valor :9.00
VALOR TOTAL 9.00

CANCELADO | 1 0oCT 0!
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CECINAS LAY

Sabor a tradicién

FRANCISCA CECILIA

CONTENTO NARANJO

Direccién Matriz: LAS

PALMAS, PASAJE

SANTIAGO Y AV DANIEL PRE-FACT. No. 001-

ALVAREZ 002-000002546
Dir Sucursal: R.U.C.:

Tel.: 072574660 1102997929001
Celular: 0999493036  Fecha Reg.: 2021-
Email: 09-18

info.cecinas@gmail.com
Contribuyente: OTROS
OBLIGADO A LLEVAR
CONTABILIDAD: NO

CLIENTE: EDUARDO
ESTRADA SANCHEZ .

DIRECCION..
TENA TELEFONO:

F.EMISION:

CYRUC: 1500818743 2021-09-18

EMAIL:
prefectura@napo.gob.ec

Cod.Cant.Descrip. :.nit Des“:;tal

174 1.000ALIMENTACION 9.00 0.00 9.00

SUBTOTAL

e 0.00

SUBTOTAL
OBSERVACIONES: g9 8.00
DETALLE TIPOS  sybtotal 9.00
DE PAGO TOTAL
Tipo Pago: Descuento 0.00
CONTADO PA  subtotal
SIN UTILIZACION Neto 9.00
DELSISTEMA  |CE 0.00
FINANCIERO  |VA12%  0.00
EFECTIVO: $9.00 VALOR

TotaL: 200

CANCELADO 1 1 OCT M



Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE COMUNICACION

Memorando Nro. 0041-2021-DC

Tena, 15 de septiembre de 2021

PARA: Ing. Josué Adalberto Borja Alvarez
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

De conformidad a la NORMATIVA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES,
OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, se procedié a evaluar la conveniencia para
solicitar la comision para los dias 16, 17, 18 y 19 de septiembre de 2021, por lo que
agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de
los sefiores:

; MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
1 Arturo Eduardo Estrada Sanchez Analista 2 de contenidos FORD NEI1198

Con la finalidad de que se traslade a las ciudades de Santo Domingo y Loja,
acompaiiando a la Srta. Prefecta como camaro6grafo oficial, para el cumplimiento de la
agenda prevista.

Inicio de la comision: 16 de septiembre del 2021, por el lapso de 4 dias continuos, de
conformidad a la NORMATIVA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES,
OBREROS DEL SECTOR PUBLICO.

Atentamente,

& T CancELADO 1 1 OCT 20
/’ / | " 3

5. A [
“ Ur

cda. Kapina-Lizeth Vilatufia Valle o/
DIRECTORA DE COMUNICACION (E) /

Is

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1034
e-mail: comunicacion@napo.gob.ec




Prefectura GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

__ PROVINCIAL DE NAPO
Tejiendo Desarrollo PREFECTURA

Memorando Nro. 070-P-GADPN-2021
Tena, 15 de septiembre de 2021

PARA: Tlg. Arturo Eduardo Estrada
ANALISTA 2 CONTENIDOS

ASUNTO: Disposicion. -

En referencia a la invitacion realizada por el Gobierno Provincial de Loja, solicito a usted se movilice a la
provincia antes mencionado con la finalidad de dar cobertura fotografica del evento con el objetivo
de difundir y promocionar las agendas de trabajo de la Prefectura de Napo, en el evento a

desarrollarse:

Fecha: 17, 18 y 19 de septiembre de 2021
Lugar: Provincia de Loja.

Culminada las actividades debera realizar el informe pertinente de cumplimiento de la misma,
como medio de respaldo emitido. |

Particular que remito para fines pertinentes.

Atentamente, Y

/ . u { \\
Q - &g »
' i 7 \
."(_”Y ":T-', ) ‘.
T 2 il
i B
o0, ‘o
,};{‘ B O
0 " ‘}:

CANCELADO 1 | ocT 201

Wwww.napo.gob.ec
® prefectu?a@g;\apo.gob.ec © © Prefecturadenapo @ Av. Juan Montalvo y Oimedo




& LivGoNG  Grupo Mavesa

Tenemos el agrado de invitarle
al lanzamiento de

MAQUINARIAS LIUGONG

;-CANCELADO 1 1 0CT 2021

[oooo| Jueves 16 de _, Agencia S;anto Domr
(°°°! Septiembre KM. 5'2 VIA QUEVE

A




Eduardo Burgos
Jefe Cuentas Claves

Grupo Ma“ﬂsa Cel: 0997400954

eburgos@mavesa.com.ec

Av. del Bombero Km 3.5
Guaysqull - Ecusdor
Srupomavesa.comac

PEOL®

GRUPO MAVESA
Jueves, 16 de septiembre de 2021

» Reunién de trabajo con la Ing. Rita Tunay, Prefecta de Napo, tema: lineas de
Financiamiento
> HORA: 17h00

LUGAR: Instalaciones Agencia Santo Domingo

KM 51/2 VIA QUEVEDO

CANCELADQ 1 1 OCT 2020

1




Oficio No. GPL-PP-2021-384-OF-CIR
Loja, 28 de agosto de 2021

Sefiora
) Rita Tunay Shiguango
PREFECTA PROVINCIAL DE NAPO
Tena
De mi consideracion:
o P
-- 1 Reciba un cordial saludo de quienes hacemos el Gobierno Provincial de
‘m“ T e s B e R e
| e e Tengo el grato placer de informarle que Loja se prepara a celebrar los 162

afios de haberse proclamado como Gobierno Federal, hecho ocurrido el

18:ge sepiiembre de 1859, cuyo propésito fue llevar a la provincia de Loja
al desarrolle y orientar la regién al progreso; este evento estuvo al mando
del flusive patriota Don Manuel Carrién Pinzano.

P p Para conmemerar este hecho histdrico, de gran significado para Loja, el
- Gehiemeo Provincial lo instituyé como el DIiA DE LA PRE : ¢

Para ir esta fecha de especial recordacion, me permito formular la
néis m" Pesed

, a usted, para que nos honre con su presencia a la
@ realizarse el dia sabado 18 de septiembre de 2021, g
de s 11h00, en el Teatro Nacional “Benjamin Carrién Mora”,
ubicado en la Av. Salvador Bustamante Celi de esta ciudad.

- 5

Por su ageptacion, comprometo mi agradecimiento sincero.

CANCELADO 1 1 OCT 201

TN ' ' A~ ROVINCIAL BE NAPO
¥ %5 EAB;R'EFECTGRA .
ARy NAPO . ;

e a3 T otogiel ond e
o . secremy TDIANS Depla S




Sﬁ:\Do SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
I— SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 006-DC | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 15-09-2021
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | X | SUBSISTENCIAS | X [ ALIMENTACION | X |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ESTRADA SANCHEZ ARTURO EDUARDO ANALISTA 2 DE CONTENIDOS
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 2L AR S UL Ll 2 e 0 13
SERVIDOR
TENA-SANTO DOMINGO-LOJA DIRECCION DE COMUNICACION
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
46 -o9202( | __[S>HoO JR-Or2c2( | ___24HOoO

| DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ]
Mediante el memorando Nro. 069-P-GADPN-2021, de fecha 15 de septiembre de 2021, suscrlto la Srta. Rita Tunay,
Prefecta de la Provincia de Napo en la que manifiesta: “en referencia a la invitacion realizada por el Grupo Mavesa, solicito
a usted que se movilice a la institucion antes indicado con la finalidad de dar cobertura fotogréfica del evento con el
objetivo de difundir y promocionar las agendas de trabajo de la Prefectura de Napo, en el evento a desarrollarse:

Fecha: 16 de septiembre de 2021
Lugar: Provincia de Santo Domingo”

Mediante el memorando Nro. 070-P-GADPN-2021, de fecha 15 de septiembre de 2021, suscrito la Srta. Rita Tunay,
Prefecta de la Provincia de Napo en la que manifiesta: “en referencia a la invitacion realizada por el Gobierno Provincial de
Loja, solicito a usted se movilice a la provincia antes mencionado con la finalidad de dar cobertura fotografica del evento
con el objetivo de difundir y promocionar las agendas de trabajo de la Prefectura de Napo, en el evento a desarrollarse:

Fecha: 17, 18 y 19 de septiembre de 2021
Lugar: Provincia de Loja.

SALIDA LLEGADA
Tﬁ“ggﬁgﬁi RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE TENA - SANTO DOMINGO
TERRESTRE SANTODOMINGO-LOJA (J AN ELADO I ] Ocr m
TERRESTRE LOJA-TENA 16 -(AZ2l )3¥ea I(4C7-22 22U HA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
0sCUS AHORROS 802429
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UN\[MIQ S
SOLICITANTE /02O Sl
/ Q

Tlgo. Arturo Eduardo Estrada Sénchez My - 1ONAL
OMUNICACION (E) cioy

’M |, "7~ ANALISTA 2 DE CONTENIDOS DIRECTO
7 UVHIE
\‘.'v_- . Q ,p R E LA—AUTSJER:gégD”g)MINADORAO Su NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
= '\ -t
: 9
& 2 lgeks)
ki 7, ' @ ﬁ?,@?)‘
=1 ]
. ‘s’ {
: b lf\ . ‘1
3 A




menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
= De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedarn insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del términc de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios insfitucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes

por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Hora: 14:15:4

Num. Ref. BCE.: 16929836

Fecha: 12-10-2021

Detalle de OPIS Tramltadas en el SPl-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO -FD I # Cta.: 1210010 |
# Cta Fec Proc
Nom.Ins.Financier Ben. ||Monto Referenc: ed. Ident Nom Ben. ta Banco Estado
BANCO PICHINCHA [SANCHEZ GUERRERO 11-10-2021
C.A. 5043737600|| 54.00 1155(| 1722901509||GLORIA ESTEFA 19:19:44 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA ITUNAY SHIGUANGO 11-10-2021
EMPRESA PASTAZA 43847|| 117.00 1155|| 1501049538||RITA IRENE 2 18:30:35 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ESTRADA SANCHEZ 11-10-2021
CREDITO OSCUS 802429|| 72.00 1155|| 1500818743||ARTURO EDUARDO 2 19:43:28 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y FRAY GALLO BRAYAN 11-10-2021
CREDITO OSCUS 694116| 129.92 1155|| 1500899917||BELISARIO 2 19:43:28 ACREDITADA
Total: | 372.92|Reg.:4|
€9
=
=
2
=1
| e
=
=
o
L=
|

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16929836&fec_inicio=2021-10-11 00:00:00.0&fec_fin
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